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VYJÁDŘENÍ 

v souladu se Zásadami řízení příspěvkových organizací v platném znění. 

Adresát: Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace  

Sídlo: V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 44555326, DIČ: CZ44555326 

 

Vážený pane řediteli, 
na základě požadavku správcovské společnosti zasíláme vyjádření k technickému řešení na ICT vybavení. 
Jedná se o  

TYP HW ks 

Ubiquiti UniFi Switch 48 - 48x Gbit RJ45, 4x SFP, Fanless 4 

Ubiquiti USW-PRO-24-POE Gen2    (400W) 4 

XtendLan Cat 6 UTP 0,5m šedý 216 

Patch kabel XtendLan FOP-LCLC-S-1-9-A1 8 

Ubiquiti UF-SM-1G-S - U Fiber, Single-Mode Module, 1G, BiDi, 2-
Pack 4 

  
 
Na základě diskuse s technickými garanty společnosti Metropolnet, a.s. a v koordinaci s odbory 
Magistrátu města sděluji následující: 

− Metropolnet bude po dohodě realizovat dodávku zařízení dle pokynu OMOSRI č. 1/2024, čl. 5, 
v rámci vertikální spolupráce. 

− Typ zařízení vč. konfigurací na další straně 
 
 
 
 
 
 
 
S přáním pěkného dne 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 16.12.2025 
Jan Procházka 
Koordinátor centrálních ICT služeb 
 

http://www.metropolnet.cz/
hospodarka

hospodarka
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TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ NABÍDKA 

 
 

HW 1 Gb síť ks 
cena za kus 

bez DPH 
cena za kus s 

DPH 
cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s 

DPH 

Ubiquiti UniFi Switch 48 - 48x 
Gbit RJ45, 4x SFP, Fanless 4 7 651,26 Kč 9 258,02 Kč 30 605,04 Kč 37 032,10 Kč 

Ubiquiti USW-PRO-24-POE 
Gen2    (400W) 4 13 200,79 Kč 15 972,96 Kč 52 803,16 Kč 63 891,82 Kč 

XtendLan Cat 6 UTP 0,5m 
šedý 216 14,59 Kč 17,65 Kč 3 151,44 Kč 3 813,24 Kč 

Patch kabel XtendLan FOP-
LCLC-S-1-9-A1 8 97,65 Kč 118,16 Kč 781,20 Kč 945,25 Kč 
Ubiquiti UF-SM-1G-S - U Fiber, 
Single-Mode Module, 1G, 
BiDi, 2-Pack 4 461,76 Kč 558,73 Kč 1 847,04 Kč 2 234,92 Kč 

   Celkem 89 187,88 Kč 107 917,33 Kč 
 
 
 
 
Typ HW: 
 
Ubiquiti UniFi Switch 48 - 48x Gbit RJ45, 4x SFP, Fanless 
Ubiquiti USW-PRO-24-POE Gen2    (400W) 
XtendLan Cat 6 UTP 0,5m šedý 
Patch kabel XtendLan FOP-LCLC-S-1-9-A1 
Ubiquiti UF-SM-1G-S - U Fiber, Single-Mode Module, 1G, BiDi, 2-Pack 
 
 
 
 
Cenovou nabídku připravil 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Procházka 
Koordinátor centrálních ICT služeb 
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